
Pos 

 

AMATORI MX1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

 

INT. AMATORI MX1 

1 

Num. 

77 

160 

259 

525 

31 

8 

077 

760 

14 

458 

531 

193 

242 

68 

96 

787 

Nome 

TESSARI MANUEL 

MIAZZI UGO 

ZANCHIN MARCO 

MARCONCINI MARCO 

STELLA ANDREA 

DE MARZI CIRILLO 

MONTIOLI MASSIMILIANO 

CEOLATO NICOLA 

MASSIGNANI LUCA 

GAMBARETTO MARCO 

MANENTE DARIO 

LUMINI RICCARDO 

CONSOLATI LORENZO 

SCANDOLA DANIELE 

SCARPATI MARIO 

VOLTOLINI *MASSIMO 

Motoclub 

MOTO CLUB VICENZA A S D 

MOTOCLUB DEL MONTAGNANESE S.S.D.R.L. 

ASD MOTO CLUB LUNARDI 

POWER SPORT A.S.D. 

ASD MOTO CLUB ASIAGO 7C 

MOTOCLUB COGOLLO DEL CENGIO DILETTANTISTICA 

POWER SPORT A.S.D. 

M.P.R. TEAM  ASD 

MOTO CLUB CORNEDO 

MOTO CLUB VICENZA A S D 

MOTO CLUB VICENZA A S D 

MOTO CLUB CORNEDO 

MOTO CLUB ARCO 

GALLO ADVENTURE A.S.D. 

ASD MOTO CLUB ASIAGO 7C 

VOLANO 

Punti totali 

470 

340 

330 

320 

310 

290 

270 

270 

270 

250 

250 

220 

197 

190 

84 

500 

Diff 

30 

160 

170 

180 

190 

210 

230 

230 

230 

250 

250 

280 

303 

310 

416 

0 

1 M  

220 

160 

130 

200 

90 

150 

110 

140 

180 

100 

250 

120 

87 

95 

84 

250 

2 M  

250 

180 

200 

120 

220 

140 

160 

130 

90 

150 

0 

100 

110 

95 

0 

250 
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Capo del Servizio Cronometraggio: Proietti D. 

Direttore di gara: Montagna P. 
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TROFEO CITTA' DI ARCO 

AMATORI MX1 

CLASSIFICA DI GIORNATA 

Arco (TN) 1,600 Km. 


